

Strona WWW

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ NR 2

Dotyczy: „Dostawa sprzętu komputerowego typu laptop wraz z 36 miesięczną gwarancją w ilości 3 szt.” - COI-ZAK.262.46.2022

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, przedstawia poniżej treść wyjaśnień i zmianę SWZ:

**Pytanie 1**

OPZ/WYMAGANIA DODATKOWE:

- a. Czy zamawiający akceptuje dostęp do SN poprzez ustawienia systemowe?
- b. W przypadku systemu macOS funkcja BIOS nie występuje, zabezpieczenie jest możliwe poprzez tryb przywracania (recovery mode); szyfrowanie dysku występuje w standardzie, dodatkowo możliwe jest szyfrowanie całości zasobów na nim znajdujących, odbywa się poprzez Filevault.

**ODPOWIEDŹ:**

- a. Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe rozwiązanie.
- b. Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe rozwiązanie.

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia zapis SWZ w Rozdziale II – Opisu Przedmiotu Zamówienia w pkt. 5.2. Specyfikacji w kolumnie „Wymagania dodatkowe”, nadając kolumnie „Wymagania dodatkowe” następujące brzmienie:

Wymagania dodatkowe	<ul style="list-style-type: none"> <li>- ustawienia hasła na poziomie administratora;</li> <li>- hasła ustawione poprzez Recovery Mode muszą być utrzymane nawet w przypadku odłączenia wszystkich źródeł zasilania od płyty głównej;</li> <li>- Możliwość odczytania informacji o numerze seryjnym komputera z poziomu ustawień systemowych;</li> </ul>
---------------------	--

Zamawiający zmienia również treść Załącznika nr 2 do Formularza Oferty COI-ZAK.262.46.2022 – wzór wykazu parametrów oferowanych lub opis sposobu spełniania wymagań zawartych w OPZ – składany wraz z ofertą w celu potwierdzenia parametrów wymaganych w OPZ w kolumnie „Wymagania dodatkowe”, nadając kolumnie „Wymagania dodatkowe” następujące brzmienie:

8.	Wymagania dodatkowe	<ul style="list-style-type: none"> <li>- ustawienia hasła na poziomie administratora;</li> <li>- hasła ustawione poprzez Recovery Mode muszą być utrzymane nawet w przypadku odłączenia wszystkich źródeł zasilania od płyty głównej;</li> <li>- Możliwość odczytania informacji o numerze seryjnym komputera z poziomu ustawień systemowych;</li> </ul>	<input type="checkbox"/> <b>Spełnia</b> <input type="checkbox"/> <b>Nie spełnia</b>		
----	---------------------	--	--	--	--

**Pytanie 2**

PPU/PKT2/PPKT5 :

- a. Jaką formę kontroli, zamawiający ma na myśli?

**ODPOWIEDŹ:**

Zgodnie z treścią §4 ust. 2 pkt 5) PPU Wykonawca ma obowiązek poddawać się prowadzonej przez Zamawiającego kontroli wykonywania Umowy. Kontrola może polegać m.in. na sprawdzeniu przez Zamawiającego, czy przedmiot Umowy jest wykonywany przez Zamawiającego zgodnie z treścią Umowy oraz załącznikami stanowiącymi jej integralną część. W

powyższej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest przedstawić szczegółowe informacje i wyjaśnienia dotyczące realizacji Umowy na każde żądanie Zamawiającego, w szczególności w razie uzasadnionego przypuszczenia, że doszło do nienależytego wykonania Umowy lub że takie nienależyte wykonanie Umowy może nastąpić.

### Pytanie 3

PPU/PAR11/PKT1

- a. Czy zamawiający jest skłonny obniżyć wysokości kar umownych, zwłaszcza w kwestii usuwania awarii – terminy realizacji napraw zależą od dostępności podzespołów u producenta, niektóre naprawy decyzją producenta realizowane są wyłącznie w serwisie centralnym, dostawca nie ma wpływu na podjęte decyzje przez APPLE. Dostawca opiera się wyłącznie na ekspertyzach Autoryzowanego serwisu Apple.

### ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmienia treść § 11 ust. 1 pkt 2 i 3 PPU następująco:

*„1) w przypadku zwłoki w stosunku do terminu usunięcia Awarii, o którym mowa w § 6 ust. 3 pkt 3 Umowy w wysokości 100 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki;*

*2) w przypadku zwłoki w stosunku do terminu usunięcia Awarii, o którym mowa w § 6 ust. 3 pkt 8 Umowy w wysokości 100 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki;”.*

### Pytanie 4

Czy Zamawiający życzy sobie otrzymać urządzenie z usługą ABM (DEP) – automatyzującą przyłączenie do zdalnego zarządzania za pomocą MDM?

### ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że powyższa usługa nie jest wymagana.

Niniejsze odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SWZ.

Norbert Karmowski  
Dyrektor Departamentu Prawnego  
/-/